*Meminit eiusdem Seneca apoteosi: quamquam & ibi  
B. Rhenanus nomen corrupit.*

TRAGOEDIAM SALTAVIT. *Ciniram vocat Iosephus, in qua ipse cum filia Myrrha occisus sit. Nota est fabula ex Ouidio, & aliis.*

NEOPTOLEMVS TRAG. *Meminit huic rei Stobaeus sermonem xcvi: Plut. Demosthene: Diodorus, extremo lib. xvi, ubi de Philippi regis morte, quamquam non nihil a Suetonio dissentient. meminit etiam Tertullianus, lib. de anima.*

LAVREOLO MIMO. *Sic omnino legendū, ex Iun. Sat. vii, Laureoli velox etiam bene Lentulus egit, Iudice me vera dignus cruce. Sed & Mart. Non falsa pendens in cruce Laureolus. Iosephus latronū ducem fuisse vult, qui in crucem actus sit. Male qui Laureato legunt.*

PRORIPIENS SE RVINĀ. *B. Rhenanus pro-  
repens è ruina. mallem proripiēs se è ruina. nihil mu-  
to tamen. Suetonius enim ferè prepositiones omittere  
consuevit.*

SANGVINEM VOMVIT. *Tres libri vomit;  
quod melius est. Notandum verò Suetoniū locus iste, quo  
melius quæ prima, quæ secundæ, intelligamus.*

VT PLVRES. *Delenda ut particula. Sic enim in  
vet. cod. & manifeste sensum turbat.*

HORA QVASI SEPT. *Lib. duo, hora ferè. & LVIII.  
mox marcente. pro marcescente.*

IN CRYPTA PER QVAM TRANSEVN-  
DVM. *Cryptoporicum vocat Plinius, lib. ii epist. xvii.*

REPRÆSENTARE SPECTACVL A. *Sic le-  
gata representare. sup. c. XVI: & mercedem representare,  
Claud. c. xviii, pro sine dilatione soluere.*

DVPLEX DEHINC. Lib. duo dein. in uno neu-  
trum, quod placet.

HOC AGE. Quod, teste Plutarcho in Coriolani vita, magna praconis voce in sacris usurpari solet, hoc age; in proverbiū ad res alias quoque abiisse videtur, cum attentionem imperamus. Tertull. lib. I. I. adherens Marcionem, ut dici solet, ad quod venimus hoc age. Suet. Galba ca. xx, hoc ageret, & ferirent. Seneca lib. I de clemētia cap. XII, L. Sulla verbis, Hoc agamus, inquit, P. C. seditioni pauculi meo iussu occiduntur.

ACCIPE RATVM. Id quoque a militibus aut gladiatoribus tractum est.

SIGNVM ERAT OMNIVM REPETE.  
Lib. duo; omnibus.

LECTICARI CVM ASSERIBVS. Dicti lecticarij, qui ad lecticam erant, homines robusti: quales Liburni, Syri, Medi, Germani, Britanni: ut passim apud auctores legimus. Asseres vero fuerunt, ligna illa quibus innixam domini lecticam humeris subibant. Jun. Sat. III, ferit assere duro Alter: & Sat. VII, longo premit assere Medos. Martialis etiam. Ut canusinus nostro Syrus assere sudet. Lecticariorum autem Cæsar is stationem alicubi in palatio fuisse, ostendit Tacitus lib. V. Exstant & haec inscriptiones, TI. CLAVDIVS AVG. L. QVADRATVS DEC. LECTICARIOVM BRITANNICORVM. VIX. AN. LX. &, TI. CLAUDIO AVG. LIB. TIGRANO EX CORPORE LECTICARIORVM CÆSARIS VIX. ANNIS LXXXV.